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Dzisiejszy styl życia sprawia, że naturalny proces starzenia się jest znacznie przyspieszony przez działanie wielu czynników, 

mających niekorzystny wpływ na nasz organizm, zdrowie, samopoczucie i kondycję całego ciała – w tym największego 

naszego organu: skóry.  

Jednym z głównych powodów starzenia się skóry jest zanieczyszczenie komórek toksynami, spowodowane niewłaściwym 

trybem życia i negatywnym wpływem środowiska. Zawartość toksyn w komórkach skóry zaburza ich działanie i prowadzi 

do ich obumierania. Blokuje także skórę przed przyjmowaniem składników aktywnych, które regenerują ją i odmładzają.  

Na całym świecie naukowcy prowadzą intensywne badania mające na celu zachować młodość skóry jak najdłużej. Krajem, 

który wydaje się być najbliżej zrozumienia sekretu młodości, jest Japonia. Japończycy wierzą w równowagę między 

duszą a ciałem, harmonię między pięknym wnętrzem, a piękną skórą. Stąd wywodzą się ich praktykowane od wielu 

pokoleń rytuały pielęgnacyjne, zwłaszcza poświęcone oczyszczaniu skóry.  

IN-YO – po japońsku Yin i Yang – to dwie równoważące się siły, zapewniające stały przepływ energii i harmonię w naturze. 

Zainspirowani tą filozofią, naukowcy YOSKINE, we współpracy z laboratoriami w Japonii, opracowali IN-YO TECHNOLOGY. 

Technologia IN’DETOX & YO’ACTIVE to przełomowa metoda pielęgnacji skóry, która łączy głęboką detoksykację komórek 

skóry z silnym działaniem odmładzającym. Każdy kosmetyk YOSKINE najpierw oczyszcza komórki z toksyn, a następn ie 

dostarcza skórze składniki aktywne, które są lepiej wchłaniane i działają dwa razy skuteczniej. Technologia IN-YO 

TECHNOLOGY zastosowana jest także w linii YOSKINE Moon Wakai. 

 

 
 

 

 

WAKAI ZNACZY PO JAPOŃSKU JASNY I MŁODY 
 

YOSKINE MOON WAKAI to niezwykła, 
odmładzająca linia liftingująco-rozświetlająca, 
w której najnowsza biotechnologia kosmetyczna 
spotyka się z japońską sztuką pielęgnacji skóry. 
Rozświetlający pył z kamienia księżycowego daje 
fenomenalny efekt odmłodzenia skóry 
wydobywając jej wewnętrzne piękno, a unikalne, 
japońskie formulacje preparatów –                             
cream-to-powder, cream-to-water oraz 3D silicone 
micro-net – udoskonalają każdy milimetr cery. 
W linii YOSKINE MOON WAKAI znajduje się 
6 kosmetyków: krem na dzień SPF 15 JAPOŃSKI ILLUMI-LIFTING I UDOSKONALENIE CERY, krem 
na noc JAPOŃSKI ILLUMI-LIFTING I NAWILŻENIE CERY, JAPOŃSKA ILLUMI-WYGŁADZAJĄCA BAZA 
POD MAKIJAŻ, termo-peeling zeolitowy JAPOŃSKI ILLUMI-HYDRATOR I EKSFOLIACJA, maska 
hybrydowa na noc JAPOŃSKI ILLUMI-HYDRATOR I ODMŁODZENIE oraz emulsja ryżowa 
do demakijażu JAPOŃSKI ILLUMI-HYDRATOR. Linia YOSKINE MOON WAKAI dostępna jest tylko 
w Perfumeriach Douglas. Ceny kosmetyków YOSKINE MOON WAKAI: od 33 zł do 99 zł. 



 
YOSKINE MOON WAKAI 
JAPOŃSKI ILLUMI-LIFTING 
I UDOSKONALENIE CERY 
KREM NA DZIEŃ SPF 15 – 50 ml (99zł) 
 
Liftingująco-udoskonalający cerę krem na dzień z rozświetlającym pyłem z kamienia księżycowego. Dzięki 
efektowi wolumetrycznego liftingu twarzy, wypełnia skórę od środka, napina ją oraz wygładza zmarszczki. 
 
LUMI-MOON STONE - kompleks oparty na pyle z kamienia 
księżycowego, który rozświetla skórę i nadaje cerze jednolity koloryt. 
Wyraźnie odmładza i udoskonala skórę. Fenomenalnie maskuje oznaki 
zmęczenia. 
 
10-MINUTE SHOT LIFTING - błyskawiczny lifting wolumetryczny skóry, 
oparty na działaniu nanomolekularnych cząstek oraz mikrogąbek 
wypełnionych krzemem organicznym. Daje efekt wygładzenia cery 
już po 10 minutach, a stymulując odbudowę włókien elastyny 
i kolagenu, działa na skórę wypełniająco i przeciwzmarszczkowo. 
 

• Rozświetlenie cery – pył z kamienia księżycowego  

• Lifting wolumetryczny (wypełniający skórę) – SI-LIFTER 

• Lifting błyskawiczny – „10 minut shot” 

• Redukcja połyku – matowienie cery 
CREAM-TO-POWDER 
Japońska formulacja, która po nałożeniu na skórę zamienia krem w lekką, pudrową emulsję. Zapewnia matowe 
wykończenie. 
 
 
 
YOSKINE MOON WAKAI 
JAPOŃSKI ILLUMI-LIFTING 
I NAWILŻENIE CERY 
KREM NA NOC - 50 ml (99zł) 
 
Liftingująco-Liftingująco-nawilżający krem na noc z rozświetlającym pyłem z kamienia księżycowego. 
Odbudowuje zagłębienia zmarszczek i zapewnia efekt wolumetrycznego liftingu owalu twarzy. Niweluje oznaki 
zmęczenia, niedoskonałości i przebarwienia skóry oraz zmniejsza pory. 
 
AQUA LUNAR-PERFECTOR - głęboko nawilżający kompleks, który 
w połączeniu z rozświetlającym pyłem z kamienia księżycowego oraz 
zmniejszającym widoczność porów wyciągiem Moambe, spektakularnie 
udoskonala cerę i maskuje niedoskonałości. 
 
NANO SI-LIFTER - przeciwzmarszczkowy lifting wolumetryczny, oparty na 
działaniu nanofilmu i kapsułkowanych mikrogąbek krzemowych 
uwalnianych sukcesywnie do skóry. Pobudza produkcję kolagenu typu I 
i II, co wpływa na wypełnienie zapadniętych policzków, skroni, okolic 
żuchwy i podbródka. 
 
CREAM-TO-WATER - japońska formulacja, która po nałożeniu na skórę 
zamienia krem w lekką, wodną emulsję. Działa orzeźwiająco i potęguje 
efekt nawilżenia skóry. 
 

• Rozświetlenie cery – pył z kamienia księżycowego 

• Lifting wolumetryczny (wypełniający skórę) – SI-LIFTER 

• Nawilżenie – Karite kompleks 

• Zwężenie porów – Moambe komleks 
CREAM-TO-WATER  
Japońska formulacja,która po nałożeniu na skórę zamienia krem w lekką, wodną emulsję. Działa orzeźwiająco. 
 
 



 
 
YOSKINE MOON WAKAI 
JAPOŃSKA ILLUMI-WYGŁADZAJĄCA BAZA 
POD MAKIJAŻ - 50 ml (89zł) 
 
Wygładzająco-rozświetlająca baza pod makijaż z pyłem z kamienia księżycowego, któraperfekcyjnie wyrównuje 
powierzchnię skóry maskując wszelkie jej niedoskonałości, pory i zmarszczki. Nadaje skórze idealną gładkość, 
a dzięki dyskretnemu rozświetleniu, redukuje widoczne na twarzy oznaki 
zmęczenia czy niewyspania. 
 
MOONSTONE POWDER - subtelnie rozświetlający, mineralny pył z kamienia 
księżycowego, który odbija światło i ożywia zmęczoną, poszarzałą cerę. 
 
3D SILICONE MICRO-NET – mikrosiateczka przestrzennych silikonów perfekcyjnie 
i natychmiastowo kryje niedoskonałości cery oraz wyrównuje zmarszczki. Dzięki 
niej skóra staje się idealnie matowa, gładka i miękka w dotyku. Nie zatyka porów. 
 
1-SECOND BLUR PRIMER - baza ułatwia równomierne rozprowadzanie makijażu, 
wiąże jego cząsteczki oraz przedłuża trwałość make-upu. 
 

• Natychmiastowe jedwabiste wygładzenie BLUR 

• Kamuflaż zmarszczek, porów i niedoskonałości cery 

• Łatwiejsza aplikacja make-upu 
 

Najnowocześniejsze przestrzenne silikony układają się na skórze tworząc siateczkę 3D, dzięki temu nie zatykają 
porów i nie zaburzają procesów oddechowych skóry. 
 
 
 
 
oraz dłuższa trwałość makijażu 
YOSKINE MOON WAKAI 
JAPOŃSKI ILLUMI-HYDRATOR I EKSFOLIACJA 
TERMO-PEELING ZEOLITOWY – 75 ml (59zł) 
 
Japoński termo-peeling, który podczas aplikacji rozgrzewa, głęboko oczyszcza 
i pozostawia skórę nawilżoną. 
 
MOON DUST & CAMELIA OIL – kombinacja regenerującego oleju z kamelii japońskiej 
z rozświetlającym pyłem z kamienia księżycowego. Rewelacyjnie wygładza i zmiękcza 
skórę oraz nadaje cerze wypoczęty, pełen energii wygląd.  
 
ZEOLIT PERFECTOR - ścierające granulki oraz drobinki zeolitu, które po nałożeniu 
na wilgotną skórę doprowadzają do reakcji termicznej. Pod jej wpływem skóra 
rozgrzewa się, otwierają się pory, a następnie usuwane są zanieczyszczenia i nadmiar 
sebum. 
 
ONSEN-SAUNA PEEL – japoński termo-peeling, który podczas aplikacji rozgrzewa, 
głęboko oczyszcza i pozostawia skórę nawilżoną. 
 

• Dokładne oczyszczenie porów 

• Wygładzanie powierzchni skóry 

• Nawilżenie 

• Rozjaśnienie przebarwień 
 
Rozgrzewający skórę Zeolit po nałożeniu na wilgotną skórę zapewnia efekt japońskiej Onsen-Sauny. 
 
 
 
 
 



 
 
YOSKINE MOON WAKAI 
JAPOŃSKI ILLUMI-HYDRATOR I ODMŁODZENIE 
MASKA HYBRYDOWA NA NOC – 75 ml (59zł) 
 
 
Intensywnie wygładzająca maska na noc z kwasami glikolowym i migdałowym oraz 
z rozświetlającym pyłem z kamienia księżycowego. Perfekcyjnie wyrównuje 
powierzchnię skóry, redukuje rozszerzone pory i zmarszczki. Nawilża i dodaje skórze 
energii. 
 
MOONSTONE HYDRATOR – nawilżająco-energizujący kompleks z rozświetlającym 
pyłem z kamienia księżycowego. 
 
GLYCO-MANDELIC ACID - kombinacja kwasów glikolowego i migdałowego, która 
podczas snu usuwa ze skóry martwe komórki, niweluje nierówności i zmniejsza pory. 
Doskonale wygładza cerę i spłyca zmarszczki. Redukuje przebarwienia i plamy. 
 

• Wygładzenie już po pierwszej nocy 

• Spłycenie zmarszczek 

• Wyrównanie kolorytu 

• Nawilżenie 
 
 
 
Japońska maska snu, która działa kiedy śpisz i zapewnia spektakularny efekt „nowej skóry” już po jednej nocy. 
 
 
 
 
YOSKINE MOON WAKAI 
JAPOŃSKI ILLUMI-HYDRATOR 
EMULSJA RYŻOWA DO DEMAKIJAŻU TWARZY I OCZU - 200 ml (33zł) 
 
 
 
 
Japońska emulsja do demakijażu i oczyszczania twarzy, szyi i oczu. 
 
MOON STONE - kompres oparty na pyle z kamienia księżycowego, który rozświetla skórę 
i nadaje cerze jednolity koloryt. Wyraźnie odmładza i udoskonala skórę. Fenomenalnie 
maskuje oznaki zmęczenia.  
 
YO’RICE PROTEINS - doskonale nawilża i wygładza skórę, daje uczucie orzeźwienia i energii. 
 

• Niezwykły preparat, który zastępuje wszystkie inne preparaty oczyszczające cerę 

• Dokładnie usuwa brud, sebum i makijaż z twarzy i okolic oczu 

• Nawilża skórę 
 
 
 
 
 
 
Usuwa makijaż wodoodporny. 
 
 
 
 


